Av. Oceânica, 2717, Ondina, Salvador – Bahia – CEP 40.170-010
Tel:08000701111

Portaria Nº 003/2023, de 07 de março de 2023

NOMEAR OUVIDOR DA UNISBA

O Presidente da REDE DE ENSINO FAVENI LTDA, Mantenedora do Centro Universitário

Social da Bahia - UNISBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor

e de acordo com o Regimento Interno da Instituição:

Resolve:

Artigo 1º - Nomear PETERSON ARAÚJO RIBEIRO, para exercer a função de Ouvidor, do

Centro Universitário Social da Bahia - UNISBA.

Artigo 2º - A Ouvidoria é um elo entre a comunidade – acadêmica ou externa – e as instâncias

administrativas da instituição, visando agilizar a administração e aperfeiçoar a prestação dos

serviços oferecidos do CENTRO UNIVERSITÁRIO SOCIAL DA BAHIA.

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Salvador - BA, 07 de março de 2023.

Leandro Xavier Timóteo

Presidente da Mantenedora